[image: ]

О внесении изменений в раздел 2.7 Единого перечня товаров, к которым применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз государствами - членами Таможенного союза в рамках Евразийского экономического сообщества в торговле с третьими странами

			Утративший силу

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 декабря 2014 года № 247. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21 апреля 2015 года № 30
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21.04.2015 № 30 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).
      В соответствии с Договором о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Раздел 2.7 Единого перечня товаров, к которым применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз государствами – членами Таможенного союза в рамках Евразийского экономического сообщества в торговле с третьими странами, утвержденного Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа 2012 г. № 134, дополнить позициями следующего содержания:

      1) после подраздела «Молочайные»:
	FAGACEAE

	БУКОВЫЕ

	Quercus mongolica
	III
	Дуб монгольский (из России)***

      2) после подраздела «Непентосовые»:
	OLEACEAE

	МАСЛИНОВЫЕ

	Fraxinus mandshurica
	III
	Ясень манчжурский (из России) ***

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель Коллегии

      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig